בכך נוצרת האפשרות לפתח את התקשרויותיה הארעיות של מדינת ישראל, אלו הקיימות עתה, ולהפכן להתקשרות קבועה, להצטרפות לגוש טבעי.

מבחינת הקשרים בין מדינת ישראל לבין אר-צות אירופה המגבירות את אחדותן אין פרץ כה רחב בין חשבון-עולם לחשבון-שעה, כפי שהוא

מולד, כרך ט"ו, חוברת 103 (ניסן תשי"ז, ינואר-מארס 1957)

מוסקבה, בודפשט, באנדונג

— האם לדעתך אפשר עוד לזרות את האמת עם מפלגה, או מדינה כלשהי? האם מותר עוד לדבר בתמים על "מחנה השלום"?

— אם יש בעולם שומר לאמת המוחלטת, ודאי שאין הוא האיש או המפלגה הטוענים לזכות זו. אשר לאמת ההיסטורית, יותר שאתה מרבה לטעון לבעלותה, יותר אתה משקר.